
2025年 7月吉日 

 

各 位 

 

  小田急交通株式会社 

代表取締役 久富 雅史 

 

小田急自動車整備三田工場 営業終了及び移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、三田工場は１９６５年１０月の開設以来、皆様の多大なるご支援のもと営業してまいりましたが、

来る２０２５年９月３０日をもちまして東京都港区三田での営業を終了し、下記へ移転することとなりました。

長きに亘るご支援ご厚誼に心より御礼申し上げますとともに、ご迷惑をおかけしますこと、深くお詫び申し

上げます。 

なお、新工場の営業開始につきましては、改めて弊社ホームページにてお知らせいたします。 

今後とも変わらぬお付き合いをどうぞよろしくお願いいたします。まずは略儀ながら書中をもちまして

ご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

      

移転先 

神奈川県川崎市多摩区西生田２－７－２０ 

 

本件に関するお問合せ先 

小田急交通株式会社 営業部車両整備担当 

℡ ０３－３４５５－３５７１ 

 

以上 

 


